[image: image1.jpg]

                                 Администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  г. М ы ш к и н

	от
	«
	24
	»
	11
	2011 г.
	№
	1143

О внесении изменений в постановление

Главы Мышкинского муниципального района

от 17.09.2007г. №857 «Об утверждении состава

и порядка работы единой комиссии по размещению

муниципального заказа на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

(с изменениями от 27.02.2008г., 23.05.2008г.,

19.06.2008г., 27.02.2009г., 02.02.2010г., 08.06.2011г.)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями в штате администрации Мышкинского МР,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ИзложитьПриложение №1 к постановлению Главы Мышкинского муниципального района от 17.09.2007 года № 857 «Об утверждении состава и порядка работы единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» (с изменениями от 27.02.2008г., 23.05.2008г., 19.06.2008г., 27.02.2009г., 02.02.2010г., 08.06.2011г.) в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. первого заместителя Главы  администрации  Мышкинского МР Шабанова Н.А.
          3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

Глава муниципального района

                            А.Г.Курицин

                                                                                                        Приложение № 1к постановлению
                                                                                Администрации Мышкинского
                                                                  муниципального района

                                                                  от 24.11.2011 г. № 1143
Состав единой комиссии
по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для муниципальных нужд

Шабанов Николай Алексеевич– И.о. первого заместителя Главы администрации Мышкинского МР, председатель комиссии;

Чикорова Галина Александровна  - заместитель Главы администрации Мышкинского МР по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии.

 Якимова Людмила Владимировна – ведущий специалист отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности администрации Мышкинского МР, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Шувалова Светлана Викторовна – заместитель начальника отдела финансов администрации Мышкинского МР;

Горячева Надежда Николаевна – ведущий специалист отдела финансов администрации Мышкинского МР;

Боброва Эльвира Сергеевна  – И.о.начальника юридического отдела администрации Мышкинского МР;

Блинова Наталия Анатольевна – начальник  отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности администрации Мышкинского МР;

Петров Евгений Владимирович- начальник  отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Мышкинского МР;

Онучина Вероника Анатольевна  – начальник управления социальной защиты населения и труда  администрации Мышкинского МР.